
 
UCHWAŁA NR XXXIII/297/2013 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 19 lipca 2013 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania 

i wypłacania nauczycielom dodatku mieszkaniowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594) oraz art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, 

poz. 674 z późn. zm.) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin, określający wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania na-

uczycielom dodatku mieszkaniowego, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 

Marta Hołowata 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 sierpnia 2013 r.

Poz. 2986



Regulamin
określający  wysokość  oraz  szczegółowe  zasady  przyznawania  i  wypłacania  nauczycielom

dodatku mieszkaniowego.

§ 1

Nauczycielowi,  posiadającemu  kwalifikacje  do  zajmowania  stanowiska  nauczyciela,  zatrudnionemu

w wymiarze nie niższym niż połowa obowiązującego wymiaru zajęć zatrudnionemu w szkole położonej

na terenie Gminy Sławno, przysługuje dodatek mieszkaniowy.

§ 2

Nauczycielowi, o którym mowa w § 1 przysługuje dodatek mieszkaniowy w wysokości uzależnionej

od  liczby członków rodziny  wypłacany co miesiąc w wysokości:

1. dla 1 i 2 osób -  10 zł

2. dla 3 i więcej osób      -  15 zł

§ 3

Do  członków  rodziny  nauczyciela  uprawnionego  do  dodatku  zalicza  się  wspólnie  z  nim

zamieszkujących: 

1) małżonka,

2) rodziców nauczyciela pozostających na jego wyłącznym utrzymaniu,

3) pozostające na utrzymaniu nauczyciela lub nauczyciela i jego małżonka dzieci do ukończenia

18  roku  życia  lub  do  czasu  ukończenia  przez  nie  szkoły  ponadpodstawowej  albo

ponadgimnazjalnej, nie dłużej jednak niż do ukończenia 21 roku życia,

4) pozostające  na  utrzymaniu  nauczyciela  lub  nauczyciela  i  jego  małżonka  niepracujące  dzieci

będące studentami, do czasu ukończenia studiów wyższych, nie dłużej jednak niż do ukończenia

26 roku życia,

5) dzieci niepełnosprawne nie posiadające własnego źródła dochodów.

§ 4

O  zaistniałej  zmianie  liczby  członków  rodziny  nauczyciel  otrzymujący  dodatek  jest  obowiązany

niezwłocznie  powiadomić  dyrektora,  a  dyrektor  –  Wójta  Gminy  Sławno.  W  przypadku

niepowiadomienia  o  zmianie  liczby  członków  rodziny,  nienależne  pobrane  przez  nauczyciela

świadczenie podlega zwrotowi.

Załącznik do uchwały Nr XXXIII/297/2013 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 19 lipca 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2986



§ 5

Nauczycielowi i jego współmałżonkowi, będącemu także nauczycielem, zamieszkującemu z nim na stałe,

przysługuje tylko jeden dodatek mieszkaniowy, w wysokości określonej w § 2. Małżonkowie wspólnie

wskazują pracodawcę, który będzie wypłacał ten dodatek.

§ 6

Nauczycielowi  zatrudnionemu  w  kilku  szkołach  przysługuje  tylko  jeden  dodatek,  wypłacany  przez

wskazanego przez niego pracodawcę.

§ 7

Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przysługuje   nauczycielowi    niezależnie    od tytułu prawnego

do zajmowanego przez niego lokalu mieszkalnego.

§ 8

Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przysługuje w okresie wykonywania pracy, a także w okresach:

1) niewykonywania pracy, za które przysługuje wynagrodzenie,

2) pobierania zasiłku z ubezpieczenia społecznego,

3) odbywania   zasadniczej służby wojskowej, przeszkolenia wojskowego, okresowej służby

wojskowej ( w przypadku jednak, gdy z nauczycielem powołanym do  służby zawarta była

umowa o pracę na czas określony , dodatek wypłaca się nie dłużej niż do końca okresu, na

który umowa była zawarta),

4) korzystania z urlopu wychowawczego przewidzianego w odrębnych przepisach.

§ 9

1. Nauczycielski  dodatek mieszkaniowy przyznaje  się  na wniosek nauczyciela  (  dyrektora  )  lub na

wspólny wniosek nauczycieli będący współmałżonkami.

2. Nauczycielowi dodatek przyznaje dyrektor, a dyrektorowi – Wójt Gminy Sławno.

3. Dodatek przysługuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nauczyciel

złożył wniosek o jego przyznanie.

4. Wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego stanowi załącznik Nr 1  do Regulaminu.

§ 10

Nauczycielski dodatek mieszkaniowy wypłaca się z góry w terminie wypłaty wynagrodzenia.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2986



 Załącznik Nr 1 do Regulaminu

Wniosek o przyznanie

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego

 ......................................, dnia ..........................

................................................................
    ( imię i nazwisko)

...............................................................
   ( stanowisko służbowe)

..............................................................
     ( adres) 

Pan(i) ...........................................................  

.…...................................................

          …....................................................

 Na podstawie art. 54 ust. 3  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela

( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Sławno nr......./........./ …...... z dnia

….............................wnoszę  o  przyznanie  od  dnia  .................................  nauczycielskiego  dodatku

mieszkaniowego, w wysokości ustalonej dla ...............  osób. Jednocześnie informuję,  że  do członków

mojej rodziny zamieszkujących wspólnie ze mną należą:

1) współmałżonek - ...................................................................................................,

2) dzieci  1  - .................................................................ur. .............................,

- .................................................................ur. .............................,

- .................................................................ur. .............................,

- .................................................................ur. .............................,

3) rodzice2 - ...................................................................................................,

- .................................................................................................. .
Oświadczam, że osoby wymienione w pkt 2 i 3 pozostają na moim wyłącznym utrzymaniu.

O  zaistniałej  zmianie  liczby  członków  niezwłocznie  powiadomię  Dyrektora/Wójta3.W  przypadku

niepowiadomienia  o  zmianie  liczby  członków  rodziny,  jestem  świadoma/y,  że  nienależnie  pobrane

świadczenie będzie podlegało zwrotowi.

...........................................

       (podpis wnioskodawcy)

1 a) dzieci pozostające na utrzymaniu nauczyciela lub nauczyciela i  jego małżonka dzieci, do ukończenia 18 roku
życia lub do czasu ukończenia przez nie szkoły ponadpodstawowej albo ponadgimnazjalnej, nie dłużej jednak niż do
ukończenia 21 roku życia;
b) dzieci  pozostające  na  utrzymaniu  nauczyciela  lub  nauczyciela  i  jego  małżonka  niepracujące  dzieci  będące
studentami, do czasu ukończenia studiów wyższych, nie dłużej jednak niż do ukończenia 26 roku życia.
c) dzieci niepełnosprawne nie posiadające własnego źródła dochodów

2   rodzice nauczyciela pozostających na jego wyłącznym utrzymaniu
3   niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2986


		2013-08-13T10:36:46+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




